
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 25.12.2020 г.                                                                                       № 27 
с.Успенка 

 

 

Об       отмене        решения      Совета 

 депутатов     Успенского    сельсовета 

 №2 от  24.02.2013 г.  в   редакции  от 

29.12.2015 №21 и от 28.06.2019   №11 

«Об     утверждении    Положения    об 

Административной      комиссии    при 

Администрации Успенского сельсовета» 

 

 

          В соответствии с Федеральным Законом  №131-ФЗ от 06.10.2003  «Об 

общих принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом  муниципального  образования Успенский сельсовет 

Локтевского района  Алтайского края,   Совет  депутатов  Успенского 

сельсовета   РЕШИЛ: 

 

        1. Решение   Совета  депутатов  Успенского  сельсовета №2  от 

24.02.2013г. в редакции  от 29.12.2015 №21 и от 28.06.2019 №11  «Об 

утверждении Положения об административной комиссии при 

Администрации Успенского сельсовета Локтевского района Алтайского 

края» отменить. 

       2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации Успенского сельсовета и на официальном сайте 

Администрации Локтевского района в разделе поселения. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 

 Глава   сельсовета                                                        Н.В.Белоусова 

 
 

 

 

 

 


